Комитет образования Администрации

Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

24.08.2020 г.                                     с. Усть-Ишим                                              № 133

Об утверждении списка кадрового резерва системы образования

Усть-Ишимского муниципального района Омской области

В целях совершенствования деятельности по подбору и расстановке кадров для

замещения руководящих должностей, улучшения качественного состава

руководителей, своевременного удовлетворения потребности в руководящих

кадрах системы образования Усть-Ишимского создания, в соответствии с

Порядком формирования кадрового резерва системы образования Усть-

Ишимского муниципального района Омской области и организации работы с кад-

ровым резервом, утвержденным приказом Комитета образования Администрации

Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 13.02.2020 года №

42, по итогам рассмотрения кандидатур, представленных для включения в состав

кадрового резерва  системы образования Усть-Ишимского муниципального

района,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав кадрового резерва системы образования Усть-Ишимского

муниципального района Омской области (Приложение 1 к приказу).

2. Специалистам Комитета образования Администрации Усть-Ишимского

муниципального района Омской области, МКУ «Информационно-

методический центр в сфере образования» организовать работу с лицами,

включенными в кадровый резерв системы образования Усть-Ишимского

муниципального района, в соответствии с Порядком формирования

кадрового резерва системы образования Усть-Ишимского муниципального

района Омской области и организации работы с кадровым резервом,

утвержденным приказом Комитета образования Администрации Усть-

Ишимского муниципального района Омской области  № 42 от 13.02.2020г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста 1 категории

Комитета образования Администрации Усть-Ишимского муниципального

района Харитюк Тамару Валериевну.

Председатель комитета

образования

Т. В. Моржевилова

 2

Приложение 1 к приказу

Комитета образования Администрации

 Усть-Ишимского муниципального района

№ 133 от 24.08.2020 года

СПИСОК

кадрового резерва системы образования Усть-Ишимского муниципального района

по состоянию на 1 сентября  2020 года

№

№

п/

п

Должность, на которую

формируется резерв

Ф.И.О. Дата рож-

дения

Должность, занимаемая

работников

 в настоящее время

Стаж

работы

(адми-

нистра-

тивный)

Образова-

ние

Сведения о

дополнительном

образовании

Примечание

1

Председатель Комитета

образования администрации

Усть-Ишимского

 муниципального района

Черкасова

Марина

Анатольевна

10.01.1984

Директор МКУ

 «Информационно-

методический центр в

сфере образования»

11 Высшее

ОмГУ им.Достоевского

«Менеджмент в обра-

зовании» (2014год)

2

Директор Муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения

«Ашеванская основная

общеобразовательная школа»

Ибрагимова

Сульфия

Халитулловна

07.12.1971

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

7 Высшее -

3

Директор Муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения

«Малобичинская средняя

общеобразовательная школа»

Бобырева

Елена Павловна
20.12.1970

Заместитель директора

по УВР
9 Высшее -

4

Директор Муниципального

бюджетного

Общеобразовательного

 учреждения

«Ореховская средняя

общеобразовательная школа»

Афанасьев

Константин

Александрович

02.10.1984

Заместитель директора

по воспитательной ра-

боте

1

Средне-

специаль-

ное

5
Директор Муниципального

бюджетного

Сайбулина

Зульфия
09.10.1993 Учитель математики 0 Высшее

 4

Общеобразовательного

 учреждения

«Большетебендинская средняя

общеобразовательная школа»

Атиуловна

6

Директор Муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Никольская

основная общеобразовательная

школа»

Филоненко

Тамара

Геннадьевна

15.01.1986

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

1 Высшее

7

Директор Муниципального

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения

«Большетавинская основная

общеобразовательная школа»

Романова Алена

Ивановна
04.12.1975

Заместитель директора

по УВР
4 Высшее

Управление повышени-

ем качества общего

образования в (2018г.)

8

Директор Муниципального

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения

«Ярковская основная

 общеобразовательная школа»

Расулова

Галина

Бикбулатовна

22.04.1974

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

7 Высшее

Теория и методика

обучения биологии и

географии в общеобра-

зовательной организа-

ции (2018)

9

Директор Муниципального

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения

«Пановская средняя

общеобразовательная школа»

Чарушникова

Любовь

Семеновна

17.03.1963 Зам.директора по  УВР 3 Высшее

Профессиональная пе-

реподготовка, ОМГУ,

(2017г).

10

Директор Муниципального

бюджетного

Общеобразовательного

 учреждения «Аксеновская

средняя общеобразовательная

школа»

Долженкова Елена

Сергеевна
22.06.1983 Зам. директора по ВР 6 Высшее

11

Директор Муниципального

бюджетного

 Общеобразовательного

 учреждения «Усть-Ишимский

лицей «Альфа»

Долгушина

Татьяна

Викторовна

14.11.1979

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

6 Высшее

«Оценка предметных и

метапредметных ре-

зультатов обучающихся

в рамках ФГОС общего

образования (2017г.)

12
Директор Муниципального

бюджетного

Юшкова

Наталья
18.11.1976 Учитель технологии 3 Высшее

Реализация образова-

тельных технологий,

 5

общеобразовательного

учреждения «Загваздинская

средняя общеобразовательная

школа»

Викторовна обеспеченных дости-

жений план рез. ФГОС

ООО при обучении

географии (2017г.)

13

Директор Муниципального

бюджетного

Общеобразовательного

 учреждения «Скородумская

средняя общеобразовательная

школа»

Семенов

Вадим

Глебович

21.09.1971 Учитель 0 Высшее

ООО учебный центр

"Профессионал" -" Ис-

пользование компью-

терных технологий в

процессе обучения в

условиях реализации

ФГОС (2017)

14

Директор Муниципального

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения

«Слободчиковская основная

общеобразовательная школа»

Грибанова Оксана

Валерьевна
22.01.1973

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

4 Высшее

15

Директор Муниципального

бюджетного образовательного

учреждения дополнительного

образования «Усть-Ишимский

Дом детского творчества»

Смирнова

 Анжелика

 Геннадьевна

19.08.1967

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

6 Высшее

«Современный образо-

вательный менеджмент

в образовательном

учреждении» (2016)

16

Директор Муниципального

бюджетного образовательного

учреждения дополнительного

образования «Усть-Ишимский

детский оздоровительно-

образовательный физкультур-

но-спортивный центр»

Сиюткин

Станислав

Владимирович

15.11.1979 Заместитель директора 7 Высшее

Курсы повышения ква-

лификации по занима-

емой должности (2016,

2017гг.)

17

Заведующая Муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

«Детский сад п. Южный»

Ниязмухаметова

Анна

Владимировна

30.12.1971 Воспитатель 0 Высшее

18

Заведующая Муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

«Никольский детский сад»

Филимонова

Ирина

Викторовна

18.09.1972 Воспитатель 2

Среднее

професси-

ональное

«Обновление деятель-

ности педагога ДОУ в

условиях реализации

ФГОС ДО» (2017г.)

 6

19

Заведующая Муниципального

бюджетного дошкольного

 образовательного учреждения

«Малобичинский детский сад»

Коровянская

Светлана

Феоктистовна

05.07.1974 Воспитатель 2

Среднее

професси-

ональное

20

Заведующая Муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

«Усть-Ишимский детский сад

№1»

Филоненко

Ольга

Витальевна

25.11.1971 Воспитатель 1

Среднее

професси-

ональное

21

Директор Муниципального

бюджетного общеобразова-

тельного учреждения

«Кайлинская основная обще-

образовательная школа»

Сиюткина

Светлана

Николаевна

08.11.1974 Учитель  12 Высшее